
  Rada č. R-20/14.18
 

Informace starosty, Obecního úřadu, návrhy členů rady obce, 

Rada obce byla seznámena a vzala na vědomí:

- oznámení ZŠ a MŠ Vlčnov o uzavření školy dne 16.11.2015 (1021/15)

- mezitimní účetní závěrku ZŠ a MŠ Vlčnov k 30.9.2015 (1016/15)

- písemné vyjádření vlastníka pozemku ke komunikaci na parc. č. 3623/13 v k.ú.
Vlčnov (1023/15)

- výpověď nájemní smlouvy ze strany Miroslava Bulejky, IČ 46198245 – bývalý 
kinosál v budově č.p. 124, výpověď doručena 30.10.2015, výpovědní lhůta dle 
příslušného ustanovení nájemní smlouvy činí tři měsíce, tj. do 31.1.2016

- žádost o finanční příspěvek Malovaný kraj, občanské sdružení, Břeclav 
(1045/15)

- zpráva členů finančního výboru o podmínkách poskytování dotací a darů z 
rozpočtu obce Vlčnov 

Usnesení rady obce 

Usnesení č.
R-242/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov jako
objednatelem a D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ a.s., se 
sídlem Sokolovská 16/45A, 186 00 Praha 8 – Karlín,IČ 
26760312, jako dodavatelem (studie „Rekonstrukce 
koupaliště ve Vlčnově“, úprava termínů )
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku a souvisejícími úkony

Usnesení č.
R-243/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov jako
objednatelem a KARTUSEK – EKOSTAV s.r.o., se sídlem 
Velehradská 4905, 686 03 Staré Město, IČ 26928141, jako 
dodavatelem („Revitalizace uličního prostoru v ulici 
Tyršova ve Vlčnově“, snížení ceny o 134.616,- Kč, nově 
2.774.570,- Kč s DPH )
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku a souvisejícími úkony

Usnesení č.
R-244/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov doporučuje zastupitelstvu obce
schválit
plán financování obnovy vodovodů a kanalizací obce Vlčnov 
do roku 2025

Usnesení č.
R-245/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
souhlasí
s přijetím daru pro Základní školu a Mateřskou školu 
Vlčnov, příspěvková organizace ve výši 3.400,- Kč od WOMEN
FOR WOMEN, o.p.s. (projekt obědy pro děti)

Usnesení č.
R-246/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
o uložení pokuty ve výši 2.000,- Kč a uložení povinnosti 
nahradit náklady řízení v paušální částce 1.000,- Kč, paní
Ivaně T......, IČ 87198096 se sídlem …......, 760 05 Zlín,
která se dopustila správního deliktu podle ustanovení § 58

Obec Vlčnov 1/3   Rada č. 20/14.18 dne 20.11.2015



odst.4 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, v platném znění, 
tj. za porušení ustanovení č. 7 Nařízení obce č. 1/2003, 
tržní řád (podomní prodej)

Usnesení č.
R-247/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
I.byla seznámena 
s navrženým rozpočtem  Klubu sportu a kultury Vlčnov 
příspěvková organizace na rok 2016
II. navrhuje zastupitelstvu obce schválit
požadovaný neinvestiční příspěvek na provoz ve výši Kč 
3.178.000,- a na krojové dovybavení ve výši Kč 167.000,- 
na rok 2016

Usnesení č.
R-248/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
I.byla seznámena 
s navrženým rozpočtem  Základní školy a Mateřské školy 
Vlčnov, příspěvková organizace na rok 2016
II. navrhuje zastupitelstvu obce schválit
požadovaný neinvestiční příspěvek na provoz ve výši Kč 
3.200.000,- a na opravy sociálních zařízení ve výši Kč 
600.000,- na rok 2016

Usnesení č.
R-249/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
I.rozhodla
na základě vyhlášeného záměru č. 15/2015, uzavřít smlouvu 
na nájem prostor k podnikání (dřívější spinning) ve 
vlastnictví obce Vlčnov v budově čp.1045 nacházející se na
parc. č. 1702 v k.ú. Vlčnov s firmou MIJOP, s.r.o., 
Moravská 807/5, 120 00 Praha 2 – Vinohrady, IČ 28941799
II. stanovuje
- nájemní doba neurčitá
- cena nájmu 200,- Kč/m2/rok
- využití skladový prostor
III. pověřuje
starostu obce uzavřením smlouvy a souvisejícími úkony

Usnesení č.
R-250/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla, na základě místního šetření
umožnit snížení obrubníku vozovky na části parc. č. 3378 u
domu č.p. 795, který se nachází na parc. č. 3376 vše v 
k.ú. Vlčnov, dle předloženého návrhu (OUVL-951/2015), na 
náklady a z materiálu žadatele

Usnesení č.
R-251/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla, na základě místního šetření
umožnit snížení obrubníku vozovky na části parc. č. 3903/4
u domu č.p. 1050, který se nachází na parc. č. 3915 vše v 
k.ú. Vlčnov, dle předloženého návrhu (OUVL-1056/2015), na 
náklady a z materiálu žadatele

Usnesení č.
R-252/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
vyhlásit záměr na pacht pozemku parc. č. 2995 (vinice)o 
rozloze 595 m2 v k.ú. Vlčnov:
- nabídky v zalepené obálce s označením „PACHT KOJINY“
- doba pachtu neurčitá
- nejnižší podání 500,- Kč/rok 

Usnesení č.
R-253/20/14.18 

Rada obce Vlčnov doporučuje zastupitelstvu obce,
vykoupit

Obec Vlčnov 2/3   Rada č. 20/14.18 dne 20.11.2015



ze dne
20.11.2015

pozemek parcelní číslo 649/1 – zahrada, o výměře 1245 m2 v 
k.ú. Vlčnov, lokalita „Pusté“, dle žádosti

Usnesení č.
R-254/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov d  oporučuje zastupitelstvu obce,
vydat
obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015, o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, 
využívání a odstraňování komunálních odpadů, dle platné 
právní úpravy k 1.1.2016

Usnesení č.
R-255/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout peněžní příspěvek ve výši 1.000,- Kč občanskému
sdružení Malovaný kraj, se sídlem 17. listopadu 1a, 
Břeclav, IČ 27010511 na vydávání národopisného časopisu v 
roce 2016

Usnesení č.
R-256/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
rozhodla
poskytnout peněžní dar ve výši 10.000,- Kč spolku 
Myslivecké sdružení Dřínek Vlčnov, z.s., IČ 62832816, 
Vlčnov 237, zastoupené Josefem Knotkem, dle žádosti

Usnesení č.
R-257/20/14.18 

ze dne
20.11.2015

Rada obce Vlčnov
I.schvaluje 
uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo mezi obcí Vlčnov jako
objednatelem a Jiří Novák-truhlář, Bánov 500, 687 54 
Bánov, IČ 10095802 jako zhotovitelem. („Výměna oken 
objektu č.p. 124 Vlčnov – část obecní úřad“, změna ceny 
díla snížena o 14.364,- Kč celková cena 863.677,- Kč s 
DPH)
II. pověřuje
starostu obce uzavřením dodatku a souvisejícími úkony

       

Obec Vlčnov 3/3   Rada č. 20/14.18 dne 20.11.2015


	Rada č. R-20/14.18
	

